НЕДЕЉА 13. ПО ПЕДЕСЕТНИЦИ – ГЛАС 4

11. СЕПТЕМБАР (29. АВГУСТ):

+УСЕКОВАЊЕ ГЛАВЕ СВЕТОГ ЈОВАНА КРСТИТЕЉА

+СВЕТА МУЧЕНИЦА ВАСИЛИЈА (ПОСТРАДАЛА ЗА ХРИСТА У СРЕМУ)

БОЖАНСТВЕНА ЛИТУРГИЈА СВЕТОГ ЈОВАНА ЗЛАТОУСТА

БЛАЖЕНСТВА:

Хор: Во Царствији Твојем помјани нас, Господи, јегда придеси, во Царствији Твојем.

На 12: Блажени нишчији духом, јако тјех јест Царство Небесноје.